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WO-RA.0002.4.2019 

 

Protokół Nr VI/19 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 25 kwietnia 2019 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył szóstą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego oraz powitał zaproszonych gości. Poinformował, że na sali obecnych jest 

18 radnych. Nieobecny był radny Tomasz Skibicki.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Zarząd Powiatu Gostyńskiego złożył 

wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu Gostyńskiego w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

gostyńskiego.  

Uzasadnienie: „W związku z likwidacją Apteki „Słoneczna” w Gostyniu i zawieszeniem działalności 

przez Aptekę „Stylowa” w Gostyniu zachodzi pilna konieczność przyjęcia nowego rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego oraz harmonogramu dostępności 

świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy. Kwestię ustalania rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych reguluje ustawa z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 499). Rozkład godzin pracy aptek musi być ustalony 

w sposób realizujący dyspozycję art. 94 ust. 1, tj. rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, natomiast ust. 2 ww. artykułu mówi 

o tym, iż kompetencje do ustalania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 

terenie posiada rada powiatu. Mając na uwadze zapewnienie mieszkańcom powiatu gostyńskiego 

dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, zachodzi 

konieczność podjęcia stosownej uchwały”. 

 

Porządek obrad VI sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/18 

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 

4. Zakończenie.  

 

Ad 3. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu gostyńskiego przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek 

Smektała. 
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W dyskusji głos zabrał Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

 

Uchwała Nr VI/47/19 w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/18 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 

18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, 

Sylwia Maćkowiak, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz 

Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Tomasz Skibicki 

 

Ad 5) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął VI sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego o godz. 13.17. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


